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K.T.Ü. Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 
13.12.1988 tarih ve B.Ö/706002/3648-266143 sayılı yazısı ve Yükseköğretim Kurulu’nun 
25.11.1988 toplantısında Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak 2547 sayılı 
kanunun 2589 sayılı kanunla değişik 7/b-2 maddesi uyarınca kurulmuştur.  
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 Sağlık alanındaki eğitimin amacı, ihtiyaç duyulan yetişmiş teknik elemanın sağlık 
sektöründe sürekli istihdamını ve ülke ihtiyacını gidermede etkin rol oynamalarını sağlamaktır. 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu olarak en temel amacımız kaliteli bir eğitim sunmak, 
bunun için gerekli olan altyapı, imkân ve eğitim ortamını sağlamak ve daha ileriye taşımaktır. 
Sorumluluğunun bilincinde nitelikli mezunlar yetiştirerek bu alanda ülkemizin ihtiyaç duyduğu 
nitelikli eleman ihtiyacına katkıda bulunmayı amaçlamaktayız. 
 
 2020 yılı itibariyle K.T.Ü. Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu bünyesinde Tıbbi 
Hizmetler ve Teknikleri Bölümünde Tıbbi Laboratuvar Teknikleri, Tıbbi Dokümantasyon ve 
Sekreterlik, Tıbbi Görüntüleme Teknikleri ile İlk ve Acil Yardım Programları bulunmakta olup 
700 öğrenci ile eğitim-öğretim faaliyetleri devam etmektedir.  
 
 2020 yılında yüksekokulumuzda 3 Profesör Doktor, 2 Doktor Öğretim Üyesi, 9 Öğretim 
Görevlisi olmak üzere 14 öğretim elemanı ile eğitim-öğretime devam edilmektedir. Prof. Dr. 
Ahmet Menteşe 20/06/2020 tarihinden itibaren 2547 sayılı kanunun 13/b-4 maddesi uyarınca 
Tıp Fakültesi emrinde görevlendirilmiştir. Doktor Öğretim Üyesi Fulya Balaban Yücesan K.T.Ü. 
Tıp Fakültesinde, Öğr. Gör. Hasan Mazlum ise K.T.Ü. Tıp Fakültesi Farabi Hastanesi 
Başhekimliğinde 2014 yılından önce görevlendirilmişlerdir. Öğr. Gör. Murat Karataş, 2547 sayılı 
kanunun 13/b-4 maddesine göre 2014 yılından itibaren yüksekokulumuzda görevlendirilmiştir.  
Öğr. Gör. Hatice OVALI 2547 sayılı kanunun 13/b-4 maddesine göre 2006 yılından itibaren 2547 
Sayılı kanunun 13/b-4 maddesine göre Yüksekokulumuzda görevlendirilmiştir.    
 

 Yüksekokulumuzun stratejik hedeflerini, faaliyetlerimizi ve projelerimizi, tüm 
çalışanlarımızla birlikte gerçekleştirmeyi amaçlamaktayız. Bu stratejik plan, zayıf ve güçlü 
yönlerimizin farkında olmamıza, önümüze çıkan fırsatları değerlendirmemize ve tehditlere karşı 
önlem almamıza ve amaçlarımıza daha sağlıklı olarak ulaşmamıza imkân sağlayacaktır. Evrensel 
standartlarda ülkemiz eğitiminde, geniş vizyona sahip, güçlü ve yaratıcı bireyler yaşam boyu 
öğrenmeye öncülük ederek öğrenimde araştırma ve yenilikte kalite ve mükemmelliğe katkı 
sağlayacaklardır.  

 

 

        Prof. Dr. Erdem Nail DUMAN 

                               Müdür 
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Evrensel niteliklere sahip nitelikli eleman yetiştirmek, ülkenin kalkınmasını etkileyecek 
araştırmalar yapmak, topluma hizmeti sunarken ülke çıkarını kendi çıkarı önünde tutmak, 
toplumsal gelişmenin sağlanması amacıyla; düşünme, algılama ve sorun çözme yeteneği gelişmiş, 
Atatürk ilkelerini özümsemiş, iletişim ve etkileşim becerisine sahip, kültür, sanat ve doğaya 
değer veren bireyler yetiştirmektir. Toplumun sağlık statüsünü yükseltmek amacı ile sağlık 
sektörünün günümüzde ihtiyaç duyduğu mesleki bilgi ve beceriye sahip, mesleki alanda iyi 
eğitilmiş, kalifiye ve nitelikli ön lisans düzeyinde sağlık personeli yetiştirmektir. 

Ulusal ve uluslararası bilim ve teknoloji dünyası ile bütünleşmiş, her ortamda aranır nitelikte 
eleman yetiştirmiş, özgün araştırmalar ve profesyonel hizmet anlayışı ile kabul görmüş bir 
kurum özelliği yaratmaktır. Sağlık sektöründeki gelişmeler ve ihtiyaçlar doğrultusunda, kaliteli 
ve etkin eğitim-öğretim veren, yeni mesleki programlar açarak büyüyen ve sağlık eğitimi ön 
lisans programları arasında saygın konuma ulaşan bir kurum özelliği yaratmaktır. 

  

Yüksekokulumuz, Rektör tarafından atanmış olan Yüksekokul Müdürü tarafından 
yönetilmektedir. İki müdür yardımcısı, bölüm başkanı ve idari işlerin yürütülmesi için bir 
yüksekokul sekreteri bulunmaktadır. Meslek Yüksekokulu müdürü ayrıca eğitim-öğretim 
faaliyetlerinde istenilen hedeflerin tutturulması, öğrencilerin başarısını ya da başarısızlığını 
etkileyen faktörlerin irdelenmesi ve gerekli tedbirlerin alınması, güvenlik, akademik, idari ve 
mali denetim, iç denetim gibi konuların aksatılmadan yürütülmesinden Rektöre karşı 
sorumludur. 

 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, YÖK Başkanlığının 13.12.1988 tarih ve 

BÖ/0706002/3648-266143 sayılı yazısı ve Yükseköğretim Kurulunun 25.11.1988 tarihli 
toplantısında Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak 2547 sayılı Kanun ve 
2880 sayılı Kanunda yapılan değişikliğin 7/b-2 maddesi uyarınca kurulmuştur. 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulunda ilk olarak Hemşirelik ve Tıbbi Laboratuvar ön 
lisans programları ile eğitim-öğretime başlanmıştır. 1996-1997 eğitim-öğretim yılında üçüncü 
program olarak Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı açılmıştır. 1997-1998 eğitim-
öğretim yılında Hemşirelik Programında lisans eğitimine geçilmesi nedeniyle Hemşirelik 
Programı Meslek Yüksekokul bünyesinden ayrılmıştır. 2001-2002 eğitim-öğretim yılında 
Radyoloji (Tıbbi Görüntüleme Teknikleri) Programı açılmıştır. 2005-2006 eğitim-öğretim 
yılında Trabzon Meslek Yüksekokulunda bulunan Biyomedikal Cihaz Teknolojileri Programı 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulunun bünyesine katılmış, 2008-2009 eğitim-öğretim yılında 
tekrar ayrılmıştır. 2014-2015 eğitim-öğretim yılında İlk ve Acil Yardım Programı açılmıştır ve bu 
program ile birlikte halen 4 programla eğitim öğretime devam edilmektedir. 

 
 
 
Yüksekokulumuzdaki programların amaçları ve hedefleri 
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1-Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı 
Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programının amacı, hastalıkların tanı, takip ve tedavisinde, 

hekimlerin hastanın durumuyla ilgili gerekli gördüğü rutin tetkik ve analizleri, sağlık kurumları 
bünyesinde laboratuvar cihaz ve aletlerini kullanarak yapan ve bulguları istenen standartlarda 
raporlayan yeterli bilgi ve teknik donanıma sahip teknikerler yetiştirmektir. 

 
2-Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programı 
Sağlık kurum ve kuruluşlarında Radyoloji, Radyasyon Onkolojisi ve Nükleer tıp 

ünitelerinde hastalık tanısı ve /veya tedavisi için kullanılan konvansiyonel ve dijital röntgen, 
floroskopi, bilgisayarlı tomografi, manyetik rezonans görüntüleme, SPECT, PET-CT, 
ultrasonografi gibi cihazlar ilegörüntü elde edebilme, film ve görüntüleri hazır hale getirebilme, 
cihaz ve ekipmanların kontrol ve bakımını yapabilme ve hastayı tetkike hazırlayabilme bilgi ve 
becerisine sahip nitelikli sağlık teknikeriyetiştirmektir. 

 
 3- Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı 

Tıbbi dokümantasyon ve sekreterlik ön lisans programının amacı, sağlık hizmetlerinin 
temel ilkelerine, süreçlerine ve yönetime vakıf, etkin iletişim kuran nitelikli insan kaynağı 
yetiştirmektir. 

 
4-İlk ve Acil Yardım Teknikleri Programı 
İlk ve Acil Yardım Programı’nın amacı, hastane öncesi acil hizmetlerde hasta ve yaralılara 

temel ve ileri yaşam desteği verebilen, yaşam kurtarıcı ve hastada kalıcı engelleri önlemeye 
yönelik tıbbi müdahaleleri yapabilen, uygun acil müdahale yaklaşımını planlayıp, uygulayabilen, 
hasta ya da yaralıların ambulansla güvenli bir şekilde hastanelere ulaşmasını sağlayan yardımcı 
sağlık personeli yetiştirmektir. 

 
Eğitim öğretim faaliyetleri Sağlık Hizmetleri MYO bünyesinde bulunan 14 tam zamanlı 

öğretim elemanı ve Tıp Fakültesi bünyesindeki öğretim elemanları destekli olarak 
sürdürülmektedir. 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu fiziki olarak hizmet sunduğu müstakil binasında, 
20 PC bulunan internet erişimli bir bilgisayar laboratuarı, 1 adet 20 ve 4 adet 50 kişilik olmak 
üzere toplam 5 adet derslik bulunmaktadır. Tüm dersliklerde PC ve projeksiyon cihazı vardır. 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulunda yer alan programların mesleki staj 
uygulamaları, Karadeniz Teknik Üniversitesi Farabi Hastanesi laboratuar, teşhis görüntüleme 
birimleri ve sekreterlik bürolarında hastane yönetimi ile koordineli bir biçimde 
sürdürülmektedir. 

Başarılı öğrenciler, staj uygulamaları süresince Karadeniz Teknik Üniversitesi Farabi 
Hastanesinde part time istihdam olanağına sahip olabilmektedirler. 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Karadeniz Teknik Üniversitesi merkez Kanuni 
Kampüsünde Tıp Fakültesi ile aynı yerleşkede bulunmaktadır. Bu durum, öğrencilerin kampüs 
bünyesinde yer alan yurt, yemekhane, kütüphane, spor salonu, mediko-sosyal ve diğer sosyal 
kültürel birimlerden ve faaliyetlerden kolayca yaralanmalarına olanak sağlamaktadır. 
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TIBBİ LABORATUVAR 

TEKNİKLERİ PROGRAMI 

Öğr. Gör. Dr. Şahinur KALKIŞIM 

 

Öğr. Gör. Funda Aker ATASOY 
 

Prof. Dr. Ahmet MENTEŞE 

MÜDÜR YARDIMCISI 

Öğr. Gör. Funda Aker ATASOY 

 

MÜDÜR YARDIMCISI 

Prof. Dr. Beytullah ERTEM 

 

YÜKSEKOKUL SEKRETERİ 

Yeşim KAYA 

YÜKSEKOKUL KURULU YÜKSEKOKUL YÖNETİM 

KURULU 

 

TIBBİ HİZMETLER ve TEKNİKLERİ 

BÖLÜM BAŞKANI 

 

Prof. Dr. Nurhan GÜMRÜKÇÜOĞLU 

PROGRAMLAR 

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME 

TEKNİKLERİ PROGRAMI 

TIBBİ DOKÜMANTASYON ve 

SEKRETERLİK PROGRAMI 

Prof. Dr. Beytullah ERTEM 
 

Öğr. Gör. Dr. Canan Ertemoğlu ÖKSÜZ 
 

Öğr. Gör. Tuba ÖZDEMİR 

 

Temizlik Personeli 

Hüseyin KAYA 

Büro Elemanı 

Emine BULUT 

Temizlik Personeli 

Songül ÖNGÖZ 

YÜKSEKOKUL DİSİPLİN KURULU 

MÜDÜR 

Prof. Dr. Erdem Nail DUMAN 

Taşınır Kayıt Yetkilisi 

Sevil POLAT 

Yazı İşleri 

Işıl DUMAN 

Prof. Dr. Nurhan GÜMRÜKÇÜOĞLU 

 
Öğr. Gör. Hatice OVALI 

 
Dr. Öğr. Üyesi Meltem MALKOÇ 

 

İLK ve ACİL YARDIM PROGRAMI 

Dr. Öğr. Üyesi Özlem UZUN 

 

Öğr. Gör. Nihat Burak ZİHNİ 

Dr. Öğr. Üyesi Fulya Balaban YÜCESAN 

 

       Öğr. Gör. Didem SARIMEHMET Öğr. Gör. Dr. Selcen Uzun DURAN 

TIBBİ HİZMETLER ve TEKNİKLERİ 

BÖLÜM BAŞKAN YARDIMCISI 

 

Tahakkuk  

   Celal AKBULUT 

HİZMETLİ 

   Songül YILDIRIM 

Öğr. Gör. Hasan MAZLUM 

Öğr. Gör. Dr. Murat KARATAŞ 
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Yüksekokulumuz idari birimlerinde gerek öğretim elemanlarında ve gerekse idari 
personelde, eğitim-öğretim hizmetlerinin yürütülmesinde kullanılan çeşitli özellikte toplam 50 
adet bilgisayar, 1 adet tarayıcı, 2 adet fotokopi makinesi, 1 adet baskı makinesi ve 10 adet 
projeksiyon cihazı bulunmaktadır. Teknolojik cihazlarımız yetersizliklerinden dolayı tam 
kapasitede çalışmamaktadır. 

K.T.Ü. Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu öğrenci uygulamalarında Tıp Fakültesi 
Farabi Hastanesi laboratuvarlarından, Sağlık İl Müdürlüğünden ve 2. sınıfta isteğe bağlı kendi 
buldukları sağlık kurumlarından yararlanılmaktadır.        

Bilgisayar Uygulama Laboratuvarı: Tüm Yüksekokul programlarının Bilgisayar 
Uygulamalarında kullandığı bir adet bilgisayar laboratuvarı bulunmakta olup, 25 adet 
bilgisayarımız mevcuttur.  

 

Birimler Bilişim Sisteminin Adı Kullanıcı Sayı 

Mali İşler 

Harcama Yönetim Sistemi (HYS)           3 

Kamu Harcama ve Muhasebe Bilişim Sistemi (KBS-MYS)            3 

Taşınır Kayıt ve Yönetim Sistemi (TKYS) 
Elektronik Kamu Alımları Platformu (EKAP) 
Bütçe Yönetim Enformasyon Sistemi (Program Bütçe) 
Sosyal Güvenlik Kurumu Borç Sorgulama İşlemleri (E-SGK) 
F1 ve F2 Formları Hazırlama Platformu (Tahakkuk) 

2 
1 
2 
2 
1 

Yönetim İşleri 

Mekan Yönetimi Sistemi 2 

Elektronik Belge Yönetim Sistemi 
 
Elektronik Kamu Bilgi Yönetim Sistemi (KAYSİS) 
Stratejik Plan Bilgi Yönetim Sistemi (SPBYS) 

Tüm 
Personel 

1 
1 

Eğitim İşleri 
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      Yüksekokulumuz Yükseköğretim Kurulu’nun 25.11.1988 tarihli toplantısında KTÜ 
Rektörlüğüne bağlı olarak kurulmuş olup, Tıbbi Hizmetler ve Teknikleri Bölümü; Tıbbi 
Labaratuvar Teknikleri, Tıbbi Görüntüleme Teknikleri, Tıbbi Dökümantasyon ve Sekreterlik ile 
İlk ve Acil Yardım Programları olmak üzere dört (4) programdan oluşmaktadır. Kamu ve özel 
sağlık sektörlerinde nitelikli sağlık ara elemanı olarak çalışmak isteyen gençlere eğitim 
vermektedir.  
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Tıbbi Laboratuvar 
Teknikleri Programı 
Tıbbi Dökümantasyon ve 
Sekreterlik Programı 
Tıbbi Görüntüleme 
Teknikleri Programı 

 

İlk ve Acil Yardım 
Programı 
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BİLEŞENLER STANDARTLAR GERÇEKLEŞTİRİLEN EYLEMLER 

KONTROL 

ORTAMI 

Standart 1: Etik 

Değerler ve 

Dürüstlük 

Etik İlkeler okulumuzun web sayfasında mevcuttur. 

Standart 2: Misyon, 

Organizasyon Yapısı 

ve Görevler 

Misyon, vizyon ve değerlerimiz, organizasyon yapısı ve görevler, 
personelin yeterliliği ve performansı ile ilgili çalışmalar 
tamamlanmış olup Meslek Yüksekokulumuzun internet sayfasında 
ilan edilmiştir. 

Standart 3: 

Personelin 

Yeterliliği ve 

Performansı 

Personelin yeterliliği ve performansını arttırmak amacıyla Genel 
Sekreterlik tarafından düzenlenen Memur Akademisi eğitim 
programlarına personelin katılımı sağlandı. 2020 yılı içersinde 
Birimimizde görevli 3 personel Görevde Yükselme ve Ünvan 
Değişikliği sınavına başvurmuştur. 

Standart 4: Yetki 

Devri  

(Yetki Devretme, 

İmza Yetkisi) 

Yetki devri konularına ilişkin kavramsal açıklamalara, mevzuat ve 
uygulama araçları ile ilgili çalışmalar tamamlanmış olup Meslek 
Yüksekokulumuzun internet sayfasında ilan edilmiştir. 

RİSK 

DEĞERLENDİRME  

Standart 5: 

Planlama ve 

Programlama 

2019-2023 dönemi stratejik plan için, veri girişi düzenli olarak 

yapılmaktadır. 

Standart 6: 

Risklerin 

Belirlenmesi ve 

Değerlendirilmesi 

Risk yönetimi ile ilgili olarak, risk yönetimi sürecinin aşamaları ve 

süreçte yer alan aktörlerin rol ve sorumlulukları, risk tablosu ve 

risk matrisi ile kullanılabilecek iletişim ve raporlama araçları 

tamamlanmış ve Yüksekokulumuzun internet sayfasında ilan 

edilmiştir. 

KONTROL 

FAALİYETLERİ  

Standart 7: Kontrol 

Stratejileri ve 

Yöntemleri 

 

Standart 8: 

Prosedürlerin 

Belirlenmesi  

 

Standart 9: 

Görevler Ayrılığı 

2020 yılında mali karar ve işlemlerin onaylanması, uygulanması, 

kaydedilmesi ve kontrol edilmesi görevleri daha once oluşturulmuş 

olan Piyasa Fiyat Araştırma Komisyonu, Demirbaş ve Sarf 

Malzemesi Muayene ve Kabul Komisyonu ile Taşınır Sayım 

Komisyonları ile yerine getirilmiştir. 

KONTROL 
Standart 10: 

Hiyerarşik 

2020 yılı içerisinde yazılı talep, öneri, şikayet ve ihbar 
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FAALİYETLERİ Kontroller bulunmamaktadır. 

Standart 11: 

Faaliyetlerin 

Sürekliliği 

Vekil Personel Listesi güncel haldedir. 

Standart 12: Bilgi 

Sistemleri 

Kontrolleri 

Veri kaybına karşı bilgileri yedekleme ve lisanslı virüs programı 

(ESET ENDPOINT SECURITY) kullanma gibi koruyucu tedbirler 

alındı. Bilgi sistemlerini kullanacak, veri girişi yapacak uygun 

personele görevleri resmi yazı ile bildirildi. 

BİLGİ VE 

İLETİŞİM  

Standart 13: Bilgi 

ve İletişim 

Veri kaybına karşı bilgileri yedekleme ve lisanslı virüs programı 

(ESET ENDPOINT SECURITY) kullanma gibi koruyucu tedbirler 

alındı. Bilgi sistemlerini kullanacak, veri girişi yapacak uygun 

personele görevleri resmi yazı ile bildirildi. 

Standart 14: 

Raporlama 

Stratejik plan, faaliyet raporu web sayfasından yayımlanarak, 

kamuoyu ile paylaşıldı. 

Standart 15: Kayıt 

ve Dosyalama 

Sistemi 

ELEKTRONİK BELGE YÖNETİM SİSTEMİ (EBYS) ile 2020 yılı 

içerisinde Fakültede 311 kurum içi yazışma yapıldı.  

Standart 16: Hata, 

Usulsüzlük ve 

Yolsuzlukların 

Bildirilmesi 

2020 mali yılında herhangi bir hata ve usulsüzlük tespit 

edilmemiştir. 

İZLEME  

Standart 17: İç 

Kontrolün 

Değerlendirilmesi 

 

Standart 18: İç 

Denetim 

İÇ DENETİM: 2020 yılı içerisinde Meslek Yüksekokulumuzda 

herhangi bir denetim veya izleme faaliyeti yapılmadı. 
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Mezun olan öğrencilerimiz sosyal medya üzerinden takip 
ediliyor. 

 

 

Birimimizde “Bize Yazın modülü”ne gelen dilekçe veya yazı 

bulunmamaktadır. 

Anket çalışması yapılmadı. 
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Stratejik 
Amaçlar 

Stratejik Hedefler 2020 Yılındaki Durum 

 

 

 

 

 

 

STRATEJİK 
AMAÇ 1- Eğitim-
Öğretimin 
Kalitesini 
Geliştirmek 

Hedef 1.1.4  Eczane 
Hizmetleri Programı 
açmak 

Bu programın açılmasına yönelik çalışmalar devam 
etmektedir. 

Hedef 1.1.5 Anestezi 
Teknikerliği Programını 
açmak 

Bu programın açılmasına yönelik çalışmalar devam 
etmektedir.  

Hedef 1.1.6 Diş Protez 
Teknolojisi Programını 
açmak 

Bu programın açılmasına yönelik çalışmalar devam 
etmektedir. 

Hedef 1.1.7  
Dezenfeksiyon, 
Sterilizasyon ve 
Antisepsi Programını 
açmak 

Bu programın açılmasına yönelik çalışmalar devam 
etmektedir. 

Hedef 1.2.1 Öğretim 
elemanlarının eğitimi ile 
ilgili açılacak 
seminerlere öğretim 
elemanlarının 
katılmaları sağlanacak 

Bu amaçla öğretim elemanları gerek üniversitemizin 
hizmet içi eğitimlerine gerekse mesleki eğitimlere 
katılmaları teşvik edilmektedir.  

Hedef 1.2.2 Akademik 
kadronun 
iyileştirilmesinde 
öğretim elemanlarının 
doktora yapmaları 
desteklenecek 

Dört öğretim elemanından üçü doktora programlarını 
2020 yılı içerisinde tamalamıştır. Bir öğretim elemanının 
doktora eğitimi devam etmektedir. 

Hedef 1.2.3 Öğretim 
üye ve elemanlarının 
bilimsel toplantılara ve 
sempozyumlara 
katılmaları 
desteklenecek 

Öğretim üye ve elemanlarımızın bilimsel toplantılara ve 
sempozyumlara katılmaları için maddi destek 
sağlanmıştır. 

STRATEJİK 
AMAÇ 2- 
Araştırma 
Kapasitesini 
Geliştirmek ve 
Teşvik Etmek 

Hedef 2.1.1 Öğretim 
üye ve elemanlarını 
bilimsel araştırmaya 
teşvik etmek  

Öğretim üye ve elemanlarımız bilimsel araştırmaya 
teşvik edilmektedir. 

 
STRATEJİK 
AMAÇ 5- 
Toplumsal 
Hizmetleri 
Geliştirmek 

Hedef 5.1.1 Akademik 
ve idari personelin 
motivasyonuna katkıda 
bulunulacak 

Akademik ve idari personelin organizasyonlar yapılarak 
(veda yemeği, yeni yıl yemeği, doğum günü kutlamaları, 
hasta ziyaretleri vs.) motivasyonlarına katkıda 
bulunulmaktadır. 

Hedef 5.1.5 Öğrenci ve 
personel dayanışması 
için organizasyonlar 
yapmak 

Öğrenci ve personel dayanışması için spor faaliyetleri, 
sosyal aktiviteler (kahvaltı, yemek, tiyatro, koro, folklor, 
şiir ve müzik çeşitli organizasyonlar) yapılmaktadır. 

STRATEJİK 
AMAÇ 6- 
Uluslararası 
Tanınırlığımızı 
Artırmak 

Hedef 6.1.1 
Okulumuzun internet 
sayfasının yenilenmesi, 
güncellenmesi ve 
İngilizce sayfasının 
hazırlanması 

2020 yılında Meslek Yüksekokulumuzun internet 
sayfasında içerik yönünden ekleme ve düzenlemeler 
yapılmıştır.  Okulumuzun İngilizce sayfasının güncelleme 
çalışmaları yapılmaktadır. 

Hedef 6.1.2 Yapılacak 
akademik çalışmalarda 
okulumuzun adını 
kullanmak 

Yapılan akademik çalışmalarda Yüksekokulumuzun adı 
kullanılmaktadır. 
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 Karadeniz Teknik Üniversitesinin güçlü kurum imajı, büyük ve köklü bir üniversite oluşu 
ve üniversite yönetiminin desteği 

 Sistemli ve verimli çalışan bir idari yapının mevcut olması 
 Dinamik, alanında donanımlı ve tecrübeli eğitim-öğretim kadrosunun mevcut olması 
 Yüksekokulumuzun merkez kampüsünde olması 
 Ulaşımın kolay olması, yurt ve barınma gibi sosyal ihtiyaçların büyük bir oranda 

karşılanabilmesi 
 Diğer Yüksekokullar ve Fakültelerle koordineli çalışma olanağı  

 

 
 Yüksekokulumuzun fiziki şartlarındaki yetersizlikler 
 Okulumuz bünyesinde öğrenci laboratuvarlarının mevcut olmaması 
 Mesleki stajların etkin yapılamaması (öğrenci kontenjanlarının son yıllarda iki katına 

çıkarılması nedeniyle hastanelerde yaşanan zorluklar) 
 Öğrencilerin sağlık alanındaki istihdam azlığına-zorluğuna yönelik endişelerinin 

motivasyon kaybına sebebiyet vermesi 
 Okul-sektör ve kurumlar arası iş birliğinin yeterli düzeyde gelişememesi 
 İdari birimde teknisyen eksikliğinin olması 

 

 İlimizin artan nüfusuna paralel olarak açılan yeni kamu ve özel sağlık kurum ve 
kuruluşlarında kalifiye ara eleman ihtiyacının artması 

 Yerel ve sivil toplum örgütleriyle ortak çalışma olanaklarının olması 
 Öğrencilere burs imkânının verilmesi 
 Trabzon’un zengin tarihi, kültürü, ticareti ve turizmi ile bölgede büyük bir kent olması 
 Uluslararası liman ve hava limanının olması nedeniyle ulaşımın kolay olması 

 

 Öğrenci kontenjanlarının son yıllarda iki katından fazla artırılması nedeniyle eğitim-
öğretim, mesleki deneyim ve uygulama derslerinde hastanelerde yaşanan zorluklar 

Ülkemizin alanında iyi yetişmiş nitelikli insan gücüne olan ihtiyacı nüfus artışına paralel 

olarak her geçen yıl artmaktadır. Bu ihtiyaç sağlık alanında da kendini iyice hissettirmektedir. 

Artan sağlık hizmet kalitesinin yanında iyi yetişmiş nitelikli sağlık personeli ihtiyacı da artış 

göstermektedir. 
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KTÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu dört programla eğitim-öğretime devam 

etmektedir. Ayrıca KTÜ bünyesinde Tıp Fakültesi, Eczacılık Fakültesi ve Diş Hekimliği 

Fakültesinin bulunması nedeniyle “Anestezi Teknikerliği Programı”, “Eczane Hizmetleri 

Programı”, “Diş Protez Teknolojisi Programı” ve “Dezenfeksiyon, Sterilizasyon ve Antisepsi 

Programı”nın açılması önerilir ve bu programların açılmasıyla ilgili gerekli çalışmalar 

yapılmaktadır.  

Gelecekle ilgili programlarımızda yer alan hedeflerimizi gerçekleştirebilmek için Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulunun sağlık sektörünün ihtiyaç duyduğu alanlarda ara eleman 

yetiştirilebilmesi için fiziki kapasitenin arttırılması (ek bina veya yeni bina yapılması) 

yönünde çalışmalar yapılması önerilir. Yeni oluşumda öğrencilerimiz için kütüphane, kantin, 

laboratuvar gibi alanların inşa edilmesi çok yararlı olacaktır. 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

  

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde;  

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.  

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 

düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 

etkin olarak uygulandığını bildiririm.   

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara 

dayanmaktadır.   

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. KTÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 29.01.2021 

 
 

                                                                                                                                   Prof. Dr. Erdem Nail DUMAN 
              Müdür 

 

 


